OFÍCIO EXTERNO Nº 884/2023 | PROCESSO Nº 18431/2023

Araucária, 2 de março de 2023.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 15/2023 - PA 18431/23.

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação nº 15/2023, de iniciativa do vereador Ricardo Teixeira, em que

solicitou que seja realizado a limpeza no terreno da junção das ruas Potinga com a Barigui e

notificar o proprietário para cercar o terreno, pois há a presença de usuários e acúmulo de lixos, a

Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SMMA informou que está estudando a viabilidade do

solicitado.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa da

presente Indicação.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo